audire debent 433; cursus brevior studiorum 432/3 432¹ ² ³ 460 et ³; seminaria pro iis condenda 202 204/5 216 222; catechismus iis explicari debet 66; et v. Collegia, Professio fidei, Scholastica theologia, Studia, Vota simplicia.

Schönburg (terra) 657.
— Wolfgangus de 657 696.

Schöneck (Schönegg) 398³.

Schongau 731.

Schorichius, Georgius, SJ, Romae studet theologiae 24 et ¹ 52 93 96 109 120 201 208; praefectus in collegio germanico 95¹; Roma multum et male scribit in Germaniam 95/6 120 569¹; epistulas multas accipit ex aula bavarica 96; de eo in Bavariam remittendo agitur 24 et ¹ 93 209/11; contionator monacensis 242 250 257 265/6 311 et ⁵ 324/5; contionator aulicus Alberti V. ducis 380²; est de eiusdem consilio ecclesiastico 380 et ²; eius iussu cives etc. de fide examinat 311 et ⁶ 689; eum doctorem theologiae creari cupiunt principes Bavariae et Franciscus Borgias praep. generalis 242/3 265/6 291/2 291² 313/4; id non convenire censent C. provincialis et Hoffaeus viceprovincialis 266 291/2; versatur Augustae 248⁴ 257 334; stipem in Germania colligit pro templo SJ romano 248/9 248⁴ 251 257 283 290 302/3 313 318 325/6 335 355; contionatur Landishuti in aula Guilielmi Bavariae principis etc. 241 250⁴ 266 278 290 737; confessionem Guilielmi principis excipit 250/1 265 278; agitur de eo constitudo principis confessario 265; C. provincialis legem abstinentiae ei relaxat 737: Canisium

increpat 324; de eo queritur 325; de superioribus queritur apud externum 305; nimis aulicus 250/1 250⁴ 266 324; superioribus molestus 278 305 601/2; suaviter et cum fiducia ab eis tractari debet et tractatur 241/3 257 265/6 313 325 737; Societatem deserere nulla ratione vult 325; laudatur ab Alberto V. duce 210/1; varia LVII/X 215 et ² 228 282 300 305 338 592/3 600 602.

Schorius (Schornius, Schoran), Georgius, SJ 320 562.

Schrörs, Henr. 69.

Schultingh, Cornel. 737.

Schütz, Christianus 750¹.

Schwaben (oppidulum bavaricum) 380 et ³.

Schwäbisch-Gmünd 33.

Schwager, Schwägerl v. Swagerius.

„Schwärmer“ 546.

Schwartz, Iacob. 648.

Schwartzenberg (Schwarzenberg), comes Otto Henricus 147³ 228 et ⁸; eius uxor 96 et ⁵.

Schwarz, Bernard. 83⁸.

Schwayger, Io. 659/60.

Schweher, Christoph. 499².

Schwenckfeldiani 693.

Scipio, comes 492/3.

Sconga (Schongan) 731.

Scorpiones 638.

Seotorum protestantium „Confessio“ 744.

Scotus, Andreas, SJ 364 513 641.

Scribonius, Henricus 367 372.

Scriptores constitnendi aliqui ex Societatis hominibus in Germania 417 419 425 441/2 460; Gallia 419 425; Polonia 419 425; eam rem fovet S. Franciscus Borgias 417 425 469; Can. 417 419 425 441 460 482 487 490; P. Natalis 417 482 490; P. Hoffaeus 417 621 623/4; sumptus necessarii 417; et Albertus V. dux 417; „sanctum institutum“ 441: